
 

  y gemeente Bunnik

Nummer

1278984

De raad van de gemeente Bunnik;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 februari 2024;

besluit:

1. De Nota van zienswijzen behorend bij het bestemmingsplan ‘Achterdijk 26a in Bunnik’ vast te

stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende bijlage;

2. Het bestemmingsplan ‘Achterdijk 26a in Bunnik’ (met planidentificatie NL.IMRO.0312.achterdijk
26a-va01) in digitale en papieren vorm gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 11 april 2024,   
de voorzitter,

nr
dhr. FJ Vv er Lubbe dhr. R. van Bennekom

de griffier,




